
^
{^

Fakultní nemocnice Ostrava

OD
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele:001/OVZ/l 6/045-

ev. číslo VZ: ORP-02/16
ev. číslo zhotovitele: 160136

DODATEK C. 5

ke Smlouvě o dílo uzavřené 8. 9. 2016 mezi níže uvedenými účastníky podle ustanoveni
§ 2586 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název:

Sídlo:

lé:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojení:

OBJEDNATELEM

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 l DIČ: l CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11.90

Ing. Ivo Zolnerčfkem, náměstkem ředitele pro techniku a provoz,

CNB, é.ů.43-65137761/0710

je plátcem DPH

na základě plné moci

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodnřm

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

ZHOTOVITELEM

MORYS s. r. o.

Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

42864771" DÍC:CZ42864771 je plátcem DPH
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

Ing. Jiřím Smidákem, výkonným ředitelem na základě plné moci

Komerční banka a. s., pobočka Ostrava, č.ů. : 107 - 3674100247/0100

l.

Na zaklade dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje výše uvedená Smlouva o dílo
(ve zněni Dodatků č. 1, c. 2, č. 3 a č. 4) takto:

1. V el. II. Předmét plněni
se mění rozsah předmětu plněni zhotovitele, a to z důvodu dalších dodatečných a neprovedených prací
a dodávek, ve specifikaci uvedené v položkových rozpočtech a změnových listech 6. 22, 6. 23, č. 24,
6. 25, č. 26, 6. 27 a 6. 28, jež jsou nedílnou součásti - přílohou tohoto dodatku. Přílohou tohoto Dodatku
6. 5 Smlouvy je dále i zménový list é. 29, který specifikuje rozsah dodávky a montáže zdravotnických
a laboratomfch zařízeni (bez dopadu na cenu díla).



Fakultní- nemocnice Ostrava
OD
~n. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele:001/OVZ/16/045-

ev. číslo VZ: ORP-02/16
ev. číslo zhotovitele: 160136

2. V či. V. Cena a platební podmínky
v odst. 1 se z důvodu výše uvedených změn v rozsahu předmětu plnění zhotovitele mění cena díla'

cena díla ve zněni dodatků Smlouvy (6. 1 až 6. 4) bez DPH
DPH k ceně díla ve zněni dodatků Smlouvy (č. 1 až č. 4)

39 445 476,00
8283549, 77

Kč
Kč

změny dle Dodatku C. 5 ke Smlouvě:
cena dodatečných a neprovedených prací a dodávek
celkem bez DPH (dle ZL č. 22 ai 28 - přílohy dodatku)
(z toho:

- dodatečné práce a dodavky celkem 1 722 339, 96 KS bez DPH

- neprovedené práce a dodávky celkem - 538 393, 15 Kč bez DPH)
DPH ceny Dodatku č. 5

1 183946, 81

248 628, 83

Kč

Kč

CENA DÍLA CELKEM /VE ZNĚNÍ DODATKU C. 5 KE SMLOUVĚ; BEZ DPH 40 629 422, 81 K6
DPH CELKEM /VE ZNĚNÍ DODATKU C. 5 KE SMLOUVĚ/ 8 532 178, 60 K6

CENA DÍLA CELKEM NE ZNĚNÍ DODATKU C. 5 KE SMLOUVĚ/ VČ. DPH 49 161 601,41 Kč

Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne
8. 9. 2016 (ve zněni Dod. é. 1 až č. 4 Smlouvy) zůstávají beze změn.

Tento Dodatek 6. 5 je sepsán ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel
J zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Tento Dodatek é. 5 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejněni
dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany tímto berou na vědomi, že tento Dodatek č. 5 spolu
se Smlouvou o dílo, ve znění všech předchozích dodatků, podléhá zveřejnění dle uvedeného zákona.

- rozpočtové části - změnové listy vč. rekapitulace (ZL 6. 22 až 28 zahrnujici dodatečné a neprovedené práce
a dodávky a ZL 6. 29 upřesňující rozsahu dodávky a montáže zdravotnických a laboratorních zarizenf)

- plná moc

V Ostravě, dne
J^/'./'!. />

a

provoz
na základě plné moci ze dne 15. 12. 2016

-G-l. l:"c!"T'nicMocf"CEOSTRAVA
'. ';'^-L' v^. ,'GS 52 Osírava-Poruba

řax:+420 596 917 340

tp;-
l W r"*u.li->7j;nii. f,

V Ostravě, dne

Ing. Jiří Smidák
výkonný ředitel na základě plné moci

MORYS s. r. o,
ředitelství

Korejská 894/9
702 00 Ostrava - Phvoz



^y
f

"ZMĚNOVÝ LIST" č. 29 - specifikace dodávek a montáže
zdravotnických a laboratorních zařízení

Projekt: "FN Ostrava - Přístavba pracoviště PET/CT".

Změnu žádá: Funkce, jméno, podpis: Datum: Strany příloh.'
Rozpočet změnového listu 29

Čeho se specifikace týká (název a číslo výkresu^ :

Změna se týká revize práci na objektu S001 - specifikace dodávek a montáže zdravotnických a
laboratorních zařízeni
PD:-D 2. 1. Technologie

Návrh změny, důvod změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele):

Jedná se o vyspecifikováni rozsahu dodávek a montáže zdravotnických a laboratorních zařízeni v objektu
PET-CT:
1. Dodávka a montáž mobilního laboratorního vybavení
2. Dodávka a montáž vestavěných laboratorních linek a pracovišť v laboratoři F110 a aplikační místnosti

F112

Popis prací, které budou souviset se podrobnou specifikací:

Provedeni práci a dodávek specifikovaného rozsahu montáže a dodávek zdravotnických a laboratorních
zařízeni

Část 29: specifikace dodávek a montáže zdravotnických a laboratorních zařízeni - 732 404, 00 Kč bez DPH

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitele:

Bez cenového dopadu -jedná se pouze o podrobnou specifikaci

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (. ):

Bez dopadu do HMG

1/2



ZMĚNOVÝ LIST" č.29 - specifikace dodávek a montáže
zdravotnických a laboratorních zařízeni

Vyjádřeni autorského dozoru (PROMED Brno spol. s r.o. - Ing. Martin Klásek):

Sď^^S3^?sS. ss^as'S?^s;ďss;
'u've°ďenychpřiioh~které odpovídají skutečnému stavu, souhlasím.

Konečné vyjádřeni TDI (ing. Jan Harabiš);

Souhlasím s navrhovaným řešením, odpovídá skutečnému stavu.

2/2




